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PERSONALTIDNING INOM FFV UNDERHALUARBOGA VECKA 16 1984 

keln gick hem 

För Hans Knutsson-Hall slutade arbetet som skyddsingenjör vid FFV UnderhlUI med 
ett riktigt gott skratt. I avskedspresent fick han en helrenoverad cykel, som i sin 
nuvarande tappning verkligen gör skäl för beteckningen "original". 

Hans Knutsson-Hall, vår 
skyddsingenjör, avgick med år­
Iigersättning i mars. Under 
många år har hans käraste ·fort­
skaffningsmedel i arbetet och på 
fritid varit en gammal miIitärcy­
kel. Den hade Hans fått ha i fred 
i 34 år, innan cykeln plötsligt en 
dag försvann på jobbet. Dessu­
tom hände det bara en vecka fö­
re pensioneringen. Därför är det 
lätt att förstå den besvikelse 
Hans måste ha känt. 

Det är också lätt att förstå hans för­
våning och överraskning, när han steg 
in i sitt arbetsrum den sista arbetsda­
gens morgon. Där väntade nämligen, 
förutom fotografen Hans Hedin, en helt 
nyrenoverad och "moderniserad" kle­
nod på honom - den förlorade cykeln! 

Det som en gång var en gammal grön 
militärcykel glänste nu i guld med 
dragning åt metallic. Kedjan var för­
nicklad och nummerplåtens svarta siff­
ror var elegant sprutmålade. Sadeln, 
handtagen, lampan och "tutan" var 
klädda i lysande röd och fluffig teddy. 

Bland tillbehören fanns kartväska 
med kartor, verktygsväska och back­
spegel, allt i enlighet med en cyklists 
skyddsföreskrifter. Hela uppenbarelsen 
skulle kunna göra vem som helst grön 
avavund. 

En mycket trevlig överraskning och 
en fin avskedspresent, tyckte den stolte 
ägaren. 
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Antiigen vår! 


Foto: Ingemar Kjellberg 

ediga plafse 

Följande platser är lediga inom FFV 
Underhåll och kan sökas omgående. 
Ansökan vill personalsektionen ha se­
nast den 24 april. Läs mer om tjänster­
na i "Lediga platser" som du hittar på 
anslagstavlorna. 

Enh Beteckn Befattning Upplysningar 

MT20 R2255 Förrådsarbetare Anders Nyman, ankn 1649 

8P25 L2211 Gruppchef för enh personal­ Per-Olof Olsson, ankn 1351 
utveckling Hans Wall , ankn 1812 

AS40 L2318 8ystemingenjör Rolf Andersson, ankn 1992 

Senaste ansökningsdag för nedanstående tjänst är den 27 april. 


AF35 L2320 Ingenjör Rolf Landernäs, ankn 2278 


Borttappat 

Nyligen levererades två lådor från CVA 
till CVM. Av någon anledning har de 
inte kommit fram till mottagaren. Men 
de bör ju rimligtvis finnas på någon av 
arbetsplatserna. 

Lådorna är cirka 40 x 40 x 40 respekti ­
ve 25 x 35 x 35 cm och innehåller reserv­
delar från Honeywell. De är märkta 
FF28/B Wahlqvist. 

Om du känner till något om detta var 
då snäll och kontakta antingen Göran 
Danbolt tfn 112 eller Erik Marklund tfn 
477, båda vid FFV Underhåll i Linkö­
ping. 

Den 21 maj kommer Förslagskommit­
ten att dela ut ersättningar till 27 för­
slagsställare, som var och en får sin be­
skärda del av sammanlagt 29950 kro­
nor. Tillsammans har de lämnat in 23 
förslag, och av dessa kommer inte 
mindre än 20 från motordivisionen. 

Även denna gång figurerar kvinnor i 
sammanhanget. Det är Marie Larsson, 
Berit Bernhardsson och Ulla Jacobsson 
på MR75 som får dela 1950 kronor för 
ett förslag till fixtur för skivor RM8 vid 
putsning. Grattis tjejer! 

Ännu mer får Krister Isaksson på 
lV1A83 för ett förslag till ändring av in­
strumentvärde på tempkännare EBK 
och GG. Likaså Ulf Eklund, Conny Gra­
nath och LarS-Åke Johansson, alla tre 
på MR76, för ett gemensamt förslag till 
bättre utnyttjande av Stålkula-Pee­
ningsmaskin 8170/alt, S110/890. Båda 
förslagen ersätts med 3000 kronor och 
överlämnas till Centrala Förslagskom­
mitten för vidare bedömning. 

Noteras kan också att Göran Berg på 
MR53 ensam står för fem olika förslag, 
som alla på ett eller annat sätt har med 
blästring att göra. Sammanlagt får Gö­
ran ersättning med 10250 kronor för 
sina förslag. 

Vid utdelningen i maj belönas dess­
utom ett förslag från Jan Larsson. Den 
iden kommer emellertid inte att genom­
föras. Samtidigt får också en anonym 
förslagsställare ta emot en hedersgåva 
för sin ide - om han eller hon väljer att 
lätta på förlåten vid själva utdelningen. 
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lmiinåren Sport &- Motion 

Vart tog 
ölet vägen 
Fram till för ett drygt år sedan kunde 
man få sig en klass II-öl till maten på 
per~nalmatsalen . Det tyckte jag var 
ett bra alternativ till det blaskiga lättö­
let. Varför försvann det? 

"GDtt öl" 

Metod tör 

Underhåll 

Vi tycker att följande citat är värt att 
läsa och begrunda. 

Avd MG84, MG93 

"Vi tränade hårt - men varje 
gång vi började få fram funge­
rande grupper skulle vi omorga­
niseras. 

Jag lärde mig senare i livet att 
vi är benägna att möta varje ny 
situation genom omorganisation 
och också vilken underbar me­

_ tod detta är för att skapa illusio­
nen av framsteg medan den 
åstadkommer kaos, ineffektivi­
tet och demoralisering." 

I modern översättning efter 
GAIUS PETRONIUS, romersk 

ståthållare, död år 66 e Kr 

DUUM 
något för dig 


l fjol ställde 28 löpare av olika klass upp j DUUM. 1 Ar är antalet 34. Vart är de 
egentligen pA väg? 

Hej DUUM-deltagare! 

Tempoträningen och kolhydratupp­
laddningen har väl just startat förmo­
dar jag. Det blir väl makaroner och le­
verbiff både till frukost och middag och 
Ii te vetegroddar som mellanmål fram 
till påsk. 

Metoderna att komma i form har va­
rit olika. En del har kört med morots­
saft och fasta, andra har ätit upp sig 
nere i Skåne och någon har klämt 
"lagg" mellan Sälen och Mora. 

Jag har dessutom hört aven bekant 
till mig, som hörde det från en släkting 
till en granne vars kusin påstod att en 
av DUUM-deltagarna redan insett sin 
begränsning och flytt landet med fru 
och allt. Jag tror det bar ivät åt Ameri­
ka till. 

Men sen hörde jag, tack och lov, från 
en annan lika pålitlig och välunderrät­
tad källa, att han hade ångrat sig och 
återvänt. För vem kan motstå DUUM? 

Ja, som sagt, metoderna och sätten 
att ta sig till DUUM är många. Se bara 
till att dom är anpassade till starttiden 
som är 14.00. Kom alltså 13.45. 

Drycken vi fick i fjol var ju inte någon 
av de mer kända årgångarna. I år tänk­
te jag därför att var och en kan köpa en 
påse sportdryck och ge den till Jan-Ove 
Jönsson AS30 senast den 13 april , så 
fixar och blandar han så att den blir 
både uppiggande och stärkande för 
"knoppar" och "stjälkar". 

Väl mött vid Skogsborgs nedlagda 
skola på långfredagen. 

ROGER THELENIUS 



De va' s·utton 
31 mars 	B engtDaxberg 

Arne Gustavsson 
Anita Ohlson 

Årlig ersättning 

31 mars 	Ake Hj Ahlin 
Thure Asp 
Gösta Bjurhammar 
Carl-A dolf Carlsson 
Börje Cassel 
Carl Davidsson 
Helge Karlsson 
Hans Knutsson-Hall 
Karl-Otto Kvick 
Erik Linden senaste Förutom 
Karin Lindholmtre ålderspensionärer lämnade samtidigt 14 medarbetare företaget med årlig ersätt­

ning_ Alltså blev det en ovanligt välbesökt pensionärslunch i gästmatsalen denna B örje Uppgren 
gång. De avgående uppvaktades vid lunchen av sina chefter och av representanter för Lars Welin 
facken. Foto: Hans Hedin. Maj-Britt Östman 

I Pension 

GRS 
MR43 
AF74 

SE02 

SN30 

AS12 

MF39 

MA24 

GVT 


GAAP 
SP46 -GVT 

GAK 


AM62 

AR68 
AF35 

SN28 


(TACK~ 

Ett hjärtligt tack till arbetskamrater för 
den fina presenten och blommor vid min 
sista arbetsdag. 

Börje Cassel 

Till alla mina vänner och alla som jag 
känner: Ett varmt tack för visad vänlig­
het vid min avgång. 

Hjärtliga hälsningar 
Gösta Bjurhammar 

Mitt varma tack för gåvor, blommor och 
uppvaktning samband med mm 
avgång. 

Samtidigt vill jag tacka nuvarande 
och förutvarande chefer, arbetskamrater 
och övrig personal inom U-sektorn {ör 
trevligt och stimulerande samarbete un ­
der många år. 

Ake Hj Ahlin, fd 8229 

Hjärtligt tack till arbetskamrater och 
FCTF lf 107 för uppvaktning och pre­
senter i samband med min högtidsdag. 

Arne Andersson, MR44 

Till arbetskamrater, FCTF lf 107 och 
chefer vill jag på detta sätt framföra mitt 
hjärtliga och varma tack {ör blommor 
och presenter i samband med min 50­
årsdag. 

Nils Alund, AR67 

Ett hjärtligt tack till chefer, arbetskam­
rater och SNOO för de vackra tavlorna 
jag fick i samband med min "pensione­
ring". 

Thure Asp 

Tack allesammans för den fina presen­
ten jag fick när jag slutade, för blommor 
från FFV-U och fack et och för alla år av 
kamratskap. Jag önskar er alla lycka till 
i framtiden. 

Maj-Britt Östman 

Mitt varmaste TACK till chefer och ar-

Ett hjärtligt tack till chefer, arbetskam­
rater samt SF 2152 för de blommor och 
presenter jag fick mottaga i samband 
med min pensionering. 

Arne Gustavsson , MR43 

Tack för de gångna åren och tack alle­
sammans för uppvaktningen då jag "tog 
min Mats ur skolan". 

Börje Uppgren 

Till alla arbetskamrater på Flygelektro­
nik och till alla er andra kommer här ett 
varmt tack {ör uppvaktningen av en som 
nu har "slutat". 

Lars Welin 
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